Ne

n/n D
1 126612
2 126595
3 j 126600
4 1126593
5 ; 126605

D.1.0.

>Xamyp3oBa AcmuHa AnMmoBHa
Kaxxaposa AcMnHa MapTuHOBHAa
lMceyHoBa ijnaHa MapTuHOBHa
Tarnposa Camupa XagxvumypatosHa

Xauykosa JlnnnaHa PycnaHosHa

Mpencepatens xwopu

MpOTOKON NMPOBEPKU ONIUMMNNALHBIX paboT
LLkonbHbIM aTan. TexHonormsa. Knaccbl 5. BakcaHckuii paioH. MOY COLU Nel c. Vcnameid.

Knacc PaiioH

BakcaHcKnii
BakcaHcKnii
BakcaHckui

BakcaHckuii

o o1 o1 g O

BakcaHckui

Wancurosa J1.A.

panoH
paioH
paioH
painoH

panoH

oy

MOY COL Nel c.
MOY COLU Nel c.
MOY COL Nel c.
MOY COL Nel c.
MOY COL Nel c.

Vcnamelii
Vicnamelii
Vicnamelii
Vicnamelii

Wcnameli

MakcumanbHbI 6an

Typ

50
48
40
40

48
55

2
Cymma

e

48 50

48 48

35 40

32 40

40 48
50 55

Cymma
2T1yp

50

48
48
35
32
40

Tun gnnaoma

Mobegntennb
Mpusep
YyacTHUK
YyacTHUK

Mpusep



Neo
n/n

a » W N R

—

126566
123338
123329
123334
126568

LLkonbHbIM 3Tan. TexHonorus. Knaccbl 6. BakcaHckuii paiioH. MOY COLU Nel c. Vicnawmeia.

®.1.0.

BankusoBa AingaHa A3amaTOBHa
Banknsosa Camunpa MypaTtoBHa
Xewesa PailaHa MapTuHOBHa

KaHTnokoBa ApfaHa A3amaToBHa

LlepueBa AucaHa XacaHoBHa

Mpepncepartens xwopu

YneHbl xopu

MPOTOKO/ NPOBEPKM ONMMMANAAHBIX Pa6oT

Knacc PaiioH

BakcaHckunii paiioH
BakcaHckuii palioH
BakcaHckuii palioH

BakcaHcknii paiioH

'_\
o O O O O

BakcaHckunii painoH
Wancurosa J1.A.
OppokoBa J1.A.

Xamypsos AX.
Taruposa M.M.

oy

MOY COLW Nel c. Nicnameli
MOY COLW Nel c. Ncnameli
MOY COLW Nel c. Nicnameli
MOY COLW Nel c. Nicnameli
MOY COL Nel c. Ncnameli
MakcmanbHbIi 6ann

1typ 2Typ Cymma 1 Cymma 2

1

56
52
56
50

50
60

1

45
45
48
42

40
50

Typ

60

56
52
56
50
50

Typ

50

45
45
48
42
40

Tun gnnnoma

Mpnsep
Mpunsep
Mobeantens
YyacTHUK

YyacTHUK



Ne
n/n

a b W0 N

ID

107050
107052
1107053
1107049
m 107051

MpOTOKO/ NPOBEPKN ONUMMUAAHbLIX paboT
LLkonbHbIA aTan. TexHonorus. Knaccbl 7. BakcaHckuin paiioH. MOY COLL Nel c. Vicnameii.

P.N.0. Knacc PaiioH
Nmamosa Amanna AcnaHoBHa BakcaHckuin palioH
Kaxaposa AgennHa MyxamepnoBHa BakcaHckuin palioH
Kaxaposa Camua A3speToBHa BakcaHckunii paioH

KyHpoeTtoBa [lasHa 3anMmoBHa BakcaHckuin palioH

N NN NN

WTteimoBa flapnaHHa AH30pOBHa BakcaHckuin paiioH

Mpepncepatens xwopu Wancurosa J1.A.

YneHbl Xxopu OppokoBa J1.A.
>Kamyps3os AX. ycA w AL, /
Tarnposa M.M.

oy

MOY COL Nel
MOY COL Nel
MOY COLW Nel
MOY COLU Nel
MOY COL Nel

MakcumMasibHbIi 6ann

C.

C.

Wcnameii
Vicnamelii
Vicnameii
Wcnameii

Ncnamei

1typ 2T1yp Cymm

1

50
50
60
56

55
65

1

42
40
48
48
45

50

al

Typ
50
50
60
56
55

65

Cymma
2T1yp

42

40

48

48

45
50

Tvn gunnoma

YyacTHUK
YyacTHUK
Mo6eautens
Mpusep
Mpusep



MpoTOKOA NPOBEPKN ONUMMNMaAHbIX paboT
LLkonbHbIi aTan. TexHonorusa. Knaccel 8. BakcaHckuii paioH. MOY COLL Nel c. Vicnameia.

1Ttyp 2Typ Cymma 1 Cymma 2

Ne n/n ID d.N.0. Knacc PaiioH oy
1 1 TYp TYp
1 97227 OppokoBa Kamumna MypaToBHa 8 BakcaHckuii paiioH MOY COLW Nel C Wcnamei 72 50 72 50
T 97143 "~aruposa Kamuna PycnaHoBHa 1 8 BakcaHckuii paiioH MOY COLW Nel c. Vicnamei 68 50 68 50
116400 Xamyp3oBa [luaHa TumypoBHa 8 BakcaHckuii palioH MOY COLW Nel c. icnameii 68 48 68 48
118655 XyncepreHoBa ApuaHHa CynTaHOBHa 8 BakcaHckuii palioH MOY COLW Nel c. icnameli 60 48 60 48
116862 LUTeiMOoBa OkcaHa XacaHbueBHa : 8 BakcaHckuit palion MOY COLW Nel c. Vicnamei 58 48 58 48
MakcuMasibHbI 6ann 75 50 75 50
Mpepcepatens xwopu Wancurosa f1.A.
UneHbl xoopun OpaokoBa J1.A.

Xamypsos A.X.

Tarnposa M.M. v

Tun gunaoma

Mo6eautens
Mpu3sep
Mpu3sep
YyacTHUK

YyacTHUK



